2010 年 6 月 14 日

第３０回 関西学生サッカーセミナーのご案内
 関西学生サッカー連盟

理  事  長 西田 裕之

技術委員長 松本 直也

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は関西学生サッカー連盟に対しご協力を頂き ありがとう

ございます。

さて、関西学生サッカー連盟では 1990 年以降、事業の一つとして定期的にセミナーを開催しており、今回は講師として、

第 38 回トゥーロン国際大会にコーチとして帯同されました、大熊 裕司 氏 をお招きし、第 30 回目となるセミナーを開催

することとなりました。

ご多忙とは存じますが、是非ご来場賜りますようご案内申し上げます。

謹白

記

主  催：関西学生サッカー連盟

日  時：２０１０年６月２６日（土） １８：００～講演（１７：３０～受付）

講  師：大熊 裕司 氏

(財)日本サッカー協会 ナショナルトレセンコーチ

2010 年 セレッソ大阪アカデミーダイレクター兼 U-18 監督

＊アビスパ福岡育成普及部担当コーチ、セレッソ大阪ヘッドコーチ、U-18 日本代表コーチなどを歴任

テーマ：日本の U-23 年代の強化を考える～第 38 回ツーロン国際トーナメントの報告より～

1．第 38 回ツーロン国際トーナメント報告

2．日本サッカーにおける U-23 年代の強化と現状 ＊ディスカッション形式

会  場：桃山学院大学大阪本町オフィス  セミナー室

     ※終了後、20：30 より、会場周辺にて懇親会を予定しています（会費制）。

       詳細は出席予定に記載の通りですので、参加される場合は一緒にお申し込みください。

【お問い合わせ】関西学生サッカー連盟事務局

〒550-0014 大阪市西区北堀江 1-6-4 アビテ四ツ橋 203

  TEL 06-6531-2030 FAX 06-6532-9302／e-mail  jimukyoku@jufa-kansai.jp

〒541-0052 大阪市中央区安土町 3-3-9

田村駒ビル 3F

TEL 06-6268-7358

【アクセス】

地下鉄御堂筋線 本町駅 1 号出口を東へ 50m

http://www.andrew.ac.jp/work/hommachi.html

受講料：無料

定 員：30 名

※参加希望の方は所属とお名前を下記までＦＡＸにて

ご連絡ください。人数多数の場合は開催場所を変更

する場合があります。